

26.12.2012



## Özal'dan şok açıklama

**Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın oğlu Ahmet Özal şok bir fotoğrafı basın mensuplarıyla paylaştı. Ahmet Özal meclise seslenerek ölümü şüpheli kişilerin ve faili meçhullerin şüpheli ölümlerde zaman aşımı olmamalıdır” dedi.**

**ÖLÜMÜ** hakkında bir türlü net bilgiye sahip olamadığımız 9. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın oğlu Ahmet Özal şok bir fotoğrafı basın mensuplarıyla paylaştı. Ahmet Özal babasının ölümüyle ilgili bir basın

toplantısı düzenleyerek dikkat çeken açıklamalar yaptı. Özal babasının hastaneye götürülürken ayakta ve hayatta olduğunu gösteren bir fotoğrafı da basına dağıttı. Özal ayrıca babasına düzenlenen suikaste

Bedrettin Dalan'ın ateş edilmeden eğilmesine dikkat çekti. Özal, “Bir sürü insanın ölümleri rafa kaldırılacak. Meclis’e sesleniyorum. Faili meçhuller ve şüpheli ölümlerde zaman aşımı olmamalı” diye konuştu.

26.12.2012



## Parasını alan yok!..

**Uludere'de yaşanan olayların ardından tazminat kararı çıkmasına rağmen mağdur aileler henüz bu tazminatı almış değil. Uludere'de yaşanan olayların ardından toplam 4 milyon 182 bin TL mağdur ailelerin hesaplarına yatırılmıştı.**

**ULUDERE'NİN**  
Gülyazı ve Ortasu köylerinin Irak sınırında 28 Aralık 2011 gecesi düzenlenen hava operasyonunda hayatını kaybeden 34 kişinin yakınlarına ödemesi

kararlaştırılan ve Şubat ayında Şırnak Valiliği hesabına yatırılan 4 milyon 182 bin lira daha sonra da ailelerin adına açılan banka hesaplarına aktarıldı. Ancak kişi başına 123 bin lira olarak belirlenen tazminat

paralarının, hesaplarda durduğu, aileler tarafından alınmadığı belirlendi. Valilik paraların alınmaması için bazı gruplardan baskı yapıldığı gelen bilgiler arasında yer aldığı belirtiliyor.

26.12.2012



## Asıl talihli bulundu

**Ben loto talihlisi olabilirim diyerek dava yoluna gitmeye hazırlanan vatandaşa şok haber... Yıkılmış pantolonumda talihli bilet kaldı diyerek kendisininide umutlandıran vatandaş talihlinin ortaya çıkmasıyla adeta bir şok yaşamış oldu.**

**LOTO'DAN 21.7** milyon lira kazanan ancak 22 Kasım'dan bu yana kayıp olan talihli sonunda ortaya çıktı. Geçen günlerde bir vatandaş, paranın kendisine çıktığını

ancak makinada yıkandığı için rakamların silindiğini iddia etmişti. Milli Piyango Genel Müdürü Recep Biçer, 266. haftaya ait Süper Loto çekilişinde 21 milyon

763 bin 311 lira tutarındaki büyük ikramiyeyi kazanan talihlinin dün akşam itibariyle gelerek biletini ibraz ettiğini, talihlinin ikramiyesinin aldığını bildirdi.



**26.12.2012**



## Operasyonlar sürüyor

**ŞIRNAK'ın kırsal kesimlerinde köy korucuları ile birlikte çetin kış koşullarında PKK'nın kış üstlenmesine boşa çıkarmaya yönelik gerçekleştirilen operasyondan sonra arazi arama ve taramasında gerçekleştirildiği belirtildi.**

**PKK'YA** şok baskınlar sürmeye devam ediyor. Terör örgütüne yönelik operasyonlar dün Diyarbakır ve Şırnak'ta artarak sürdürüldü. Bugün ise Şırnak Valiliğinden yapılan yazı açıklamada, 23'üncü Jandarma Sınır

Tümen Komutanlığının sevk ve idaresinde köy korucuları ile birlikte Şırnak'ın kırsal kesiminde PKK'nın kış üstlenmesine boşa çıkarmaya yönelik bir operasyon gerçekleştirildiği belirtildi. Açıklamada, 23'üncü

Jandarma Sınır Tümen Komutanlığının sevk ve idaresinde köy korucuları ile birlikte Şırnak'ın kırsal kesiminde PKK'nın kış üstlenmesine boşa çıkarmaya yönelik bir operasyon gerçekleştirildiği belirtildi.

**26.12.2012**



## Sanki bahar havası

**Yurtta hava sıcaklıkları artmaya devam ediyor. Ülke genelinde yağmur yağışı görülmezken yetkililer sisli havaya karşı vatandaşları uyarıyor. İstanbul'da hava sıcaklığı 17 İzmir'de ise 18 dereceyi bulması bekleniyor.**

**ÜLKE** genelinde yağış beklenmiyor. Sabah ve gece saatlerinde İç ve Doğu Bölgelerde buzlanma ve don olayı ile birlikte yer yer sis hadisesi görüleceği tahmin ediliyor. Yapılan son değerlendirmelere göre;

ülkemiz genelinde yağış beklenmiyor. Sabah ve gece saatlerinde iç ve doğu bölgelerde buzlanma ve don olayı ile birlikte yer yer sis hadisesi görüleceği tahmin ediliyor. Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü'nden alınan

tahminlere göre, hava sıcaklığı; yurdun iç ve batı kesimlerinde 3 ila 5 derece artacak, diğer yerlerde önemli bir değişiklik olmayacak. İstanbul'da hava sıcaklığı 17 İzmir'de ise 18 dereceyi bulması bekleniyor.



**26.12.2012**



## Ezanda sefer yasağı

**İran Havayolları İslam devriminin ardından uyguladığı sıkı denetimleri arttırmaya devam ediyor. Ezan saatinde uçakların hareket etmemesi ve hosteslerin kılık kıyafetlerinde yapılan değişiklikler gündeme geldi.**

**DUYULMAMIŞ**  
görülmemiş uygulama şaşırttı. İran'da ki uygulama ülkenin ve dünyanın dikkatini çekmeyi başardı. Ezan saati sefer yasağı. İran'da parlamentonun aldığı

karara göre, artık ezan okunurken uçak kalkamayacak. Mehr ajansının bildirdiğine göre, uçaklar ezan okunurken –özellikle de sabah namazında- uçamayacak. Uçaklarında

n ezandan 30 dakika sonra kalkmasının gerektiğini belirten yetkililer, böylece yolcuların 'dini vazifelerini rahatça yerine getirilebileceğini' ifade etti.